
  

Администрация муниципального образования – 

 Сасовский муниципальный район Рязанской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    от  30  декабря 2015 г. № 728   
 Об утверждении Перечня муниципального имущества МО -  

Сасовский муниципальный район Рязанской области, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование  

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ"Об особенностях отчуждения 

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности 

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации",  в соответствии с решением Сасовской районной Думы от 27 

ноября 2015 года № 123 «О порядке формирования, ведения перечня 

муниципального имущества  муниципального образования — Сасовский 

муниципальный район Рязанской области, представляемого во владение  и 

(или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства, а 

также о порядке и условиях предоставления в аренду включенного в него 

муниципального имущества»,  администрация Сасовского муниципального 

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества  муниципального 

образования — Сасовский муниципальный район Рязанской области, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства в следующем составе: 



 

 

№ Наименование       

объекта 

имущества 

Адрес место нахождения 

имущества 

Индивидуализирующие  

характеристики  

имущества  

1 Здание конторы 

 

г. Сасово,  

ул. Ново-Елатомская 

Площадь 242,8 кв.м. 

2. Опубликовать настоящее постановление в совместном печатном 

средстве массовой информации Сасовской районной Думы и администрации 

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской 

области «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования – Сасовский муниципальный 

район Рязанской области www.sasovora.gov62.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации — начальника Управления 

сельского хозяйства и имущественных отношений Р.А. Марочкина. 

 

Глава администрации  

Сасовского муниципального района                                            С.А. Макаров   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sasovora.gov62.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

Юрисконсульт             Н.А. Бамбизова 

 
Направлено: в дело — 1 экз., заинтересованным лицам — по 1 экз. 

 

В.Н. Федулова 


